PAGE
2

                                                                  [image: image1.png]

                  копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 29.05.2013 № 77/2326
О награждении почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству»

В соответствии с постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 28.11.2001 № 32/516 «О Положении о почетном знаке города-героя Волгограда «За верность Отечеству» (в редакции на 11.07.2012), руководствуясь статьями 5, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить почетным знаком города-героя Волгограда «За верность Отечеству» за личный вклад и заслуги в обеспечении безопасности граждан, умелую организацию работ по спасению людей в период ликвидации последствий стихийных бедствий, аварий и катастроф, предотвращение чрезвычайных ситуаций Юлкова Сергея Александровича – спасателя 2 класса – водителя муниципального казенного учреждения «Служба спасения Волгограда».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.В.Василенко – председателя комитета Волгоградской городской Думы по правам граждан, законности и безопасности.

Исполняющий полномочия

главы Волгограда                                                                                И.А.Соловьева